制作延展设计，并按要求完成专题活动 1场及基层活动 10 场等工

作，并按采购人要求做好前期预热影像拍摄，后期宣传的互动工

作，同步在主流媒体平台以短视频图文等形式广泛传播。

2、服务地点：西安市妇女儿童活动中心指定地点。

24

★采购资金的

支付方式和时

间

1、结算单位：采购人结算。

2、付款方式

（1）合同签订后 10 个工作日内支付合同总价款的 70%。

（2）项目实施阶段完成、成果交付验收合格后，10 个工作日内支

付合同总价款的 30%。

25 履约保证金 不要求提供

26 代理服务费

1、代理服务费：按照定额叁仟伍佰元（¥3500.00 元）收取，由成

交供应商支付代理服务费。

2、收款账户：中标人在领取中标通知书的同时，将本项目代理服

务费支付至如下账号：

单位名称：陕西正信招标有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司西安四府街支行

银行账号：102460065607

3、转账时请备注：250922 项目服务费。

27 报价组成
磋商报价是指完成本项目的所有费用，以磋商文件的内容和要求

作为响应依据。

28 其他

1、磋商文件中凡是需要法定代表人盖章之处，非法人单位的负责

人均参照执行；

2、正文与前附表表述不一致时，以磋商须知前附表为准。